ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

п. Вишневка

«31» июля  2019 год                                                                                                № 19

О внесении изменений и дополнений

в Решение Степновского сельского Совета

от 05 февраля 2019г. № 3/1 «Об установлении

размеров и условий оплаты труда для лиц,

замещающих муниципальные должности

и установлении размеров должностных окладов,

а также размеров ежемесячных и иных дополнительных

выплат и порядок их осуществления для муниципальных

служащих администрации Степновского сельского поселения

Палласовского муниципального района»

        С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Степновский сельский Совет

Р Е Ш И Л:

         1. Внести изменения и дополнения в Решение Степновского сельского Совета от 05 февраля 2019г. № 3/1 «Об установлении размеров и условий оплаты труда для лиц, замещающих муниципальные должности и установлении размеров должностных окладов, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядок их осуществления для муниципальных служащих администрации Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района» (далее - Решение).

   1.1.  Подпункт «ж» пункта 1.1. Приложения № 3 изложить в следующей редакции:
               «ж). Единовременное денежное поощрение выплачивается в виде премии за исполнение служебных заданий особой важности или сложности, при прекращении муниципальной службы в связи с выходом на пенсию, а также в виде вознаграждения к юбилейным датам с учетом выслуги лет на муниципальной службе».

         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского

сельского поселения
А.Г. Егоров

Рег: №24/2019